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Clave
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1000

1131
1212
1311
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1341
1411
1421
1431
1511
1531
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SR

POTOSI

PARA LOS POTOSINOS

GOBIERNO DEL ESTADO 202102027

Descripcion

INSTITUTO DE ATENCION A MIGRANTES

SERVICIOS PERSONALES

SUELDO BASE
HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES

INDEPENDIENTES
PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS

PRESTADOS

PRIMA VACACIONAL

GRATIFICACION DE FIN DE ANO

COMPENSACION POR SERVICIOS EVENTUALES

CUOTAS AL IMSS

CUOTAS PARA LA VIVIENDA

CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
FONDO DE AHORRO

FONDO DE AHORRO (PENSIONES)

PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES

Listado Acumulado del Presupuesto

Congreso

7,261,123.21

7,261,123.21

6,466,025.55

3,327,350.16
0.00

0.00
184,859.20
646,987.97
0.00
124,164.33
166,383.72
66,555.84
183,274.71
232,916.28

865,271.28

Mes: SEPTIEMBRE

Modificado
Anual

7,989,747.55

7,989,747.55

7,066,637.36

3,238,295.46

620,426.00

30,396.00

169,238.43

593,305.00

387.00

134,703.00

152,367.02

61,032.00

149,212.00

184,988.14

818,288.40

Fecha: 30/11/2023

Hora: 11:30:29a. m.
Ano 2023
IMPORTES PRESUPUESTALES MENSUALES
Modificado Comprometi Devengado Ejercido Pagado Disponible
IMPORTES PRESUPUESTALES ACUMULADOS
Modificado Comprometi Devengado Ejercido Pagado Disponible

508,783.69 0.00 38,400.00 0.00 451,733.37 18,650.32
5,221,067.26 22,982.49 38,400.00 0.00 4,859,496.50 300,188.27
508,783.69 0.00 38,400.00 0.00 451,733.37 18,650.32
5,221,067.26 22,982.49 38,400.00 0.00 4,859,496.50 300,188.27
429,231.53 0.00 0.00 0.00 429,912.64 -681.11
4,496,732.48 22,982.49 0.00 0.00 4,727,981.31 -254,231.32
220,216.73 0.00 0.00 0.00 248,965.05 -28,748.32
2,254,392.73 0.00 0.00 0.00 2,497,209.92 -242,817.19
42,646.00 0.00 0.00 0.00 37,957.00 4,689.00
407,196.00 0.00 0.00 0.00 330,225.90 76,970.10
2,533.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00 -167.00
22,797.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 -203.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
84,478.43 0.00 0.00 0.00 99,612.38 -15,133.95
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
129.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129.00
516.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516.00
11,079.00 0.00 0.00 0.00 11,079.00 0.00
100,728.00 0.00 0.00 0.00 100,728.00 0.00
4,918.85 0.00 0.00 0.00 -6,692.30 11,611.15
113,834.12 9,579.30 0.00 0.00 64,059.40 40,195.42
5,086.00 0.00 0.00 0.00 5,086.00 0.00
45,774.00 0.00 0.00 0.00 40,688.00 5,086.00
3,995.00 0.00 0.00 0.00 5,130.00 -1,135.00
35,955.00 0.00 0.00 0.00 43,900.00 -7,945.00
-19,293.14 0.00 0.00 0.00 -41,259.28 21,966.14
128,760.38 13,403.19 0.00 0.00 49,930.55 65,426.64
61,152.00 0.00 0.00 0.00 85,626.00 -24,474.00
518,528.00 0.00 0.00 0.00 741,640.40 -223,112.40



1542

1592

1593

1711

2000

2611

3000

3511

3711

3721

3751

3752

3982

3992

PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES

OTRAS PRESTACIONES POR APOYQOS, EVENTOS Y FESTEJOS

APORTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD

MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

SERVICIOS GENERALES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES

IMPUESTO SOBRE NOMINA

SERVICIOS ASISTENCIALES

Reporte: FIN.ACUM.PPTO NR: 3 FR: 23/02/2012

608,806.38

0.00

0.00

59,455.68

36,872.80
0.00
36,872.80

758,224.86

0.00
2,848.12

20,322.32

10,161.16

20,322.32

26,418.98

0.00

678,151.96

500,420.70

3,200.00

368,700.73

41,677.48

36,872.80
0.00
36,872.80

886,237.39

0.00
2,848.12

20,322.32

10,161.16

30,322.32

31,418.98

113,012.53

678,151.96

45,990.00
410,207.86
0.00

0.00
46,760.09
337,393.96
4,019.00
36,171.00
3,072.73
27,654.61
3,072.73
27,654.61
76,479.43

696,680.17
237.34

2,136.10
1,693.53
15,241.73
846.76
7,620.88
1,693.53
25,241.73
2,201.92
24,813.22
13,293.69
113,012.53
56,512.66
508,613.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
38,400.00

38,400.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,000.00
15,000.00
23,400.00
23,400.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

45,611.68
446,384.32
0.00

0.00
27,657.09
260,981.96
8,052.40
29,620.48
0.00
6,975.62
0.00
6,975.62
21,820.73

124,539.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,155.04
10,155.04
1,372.00
1,372.00
13,293.69
113,012.53
0.00

0.00

Péagina

378.32
-36,176.46
0.00

0.00
19,103.00
76,412.00
-4,033.40
6,550.52
3,072.73
20,678.99
3,072.73
20,678.99
16,258.70

533,740.60
237.34

2,136.10
1,693.53
15,241.73
846.76
7,620.88
-20,461.51
86.69
-22,570.08
41.22

0.00

0.00
56,512.66
508,613.98

1/1



Por Ejercer Anual

3,068,868.56

0.00
3,068,868.56

2,315,673.56
0.00
741,085.54

290,200.10
7,396.00
69,626.05
593,305.00
387.00
33,975.00
78,728.32
20,344.00
105,312.00
121,654.40

76,648.00



54,036.38

3,200.00

107,718.77

12,057.00

29,897.18
0.00
29,897.18

723,297.82

0.00
2,848.12

20,322.32

10,161.16

5,167.28

6,646.98

0.00

678,151.96



